



SMLOUVA O DÍLO č. OMI-VZZR-2014-017 Dodatel č.2.

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 470, 736 519 022 e-mail: libor.jirout@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Stating s.r.o.

Se sídlem: Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem

Zastoupený ve věcech technických: Tomáš Hudec

Odpovědný stavbyvedoucí: Tomáš Hudec č. autorizace: 35029

Tel: 494 321 231, e-mail stating@stating.cz

IČ: 25963864 DIČ: CZ25963864

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C
vložka 17922

bankovní spojení: KB, a.s.,

číslo účtu: 27-0816540237/0100

(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy (dále jen „SOD“ nebo „Smlouva“) je zhotovení stavebního díla (dále jen DÍLO)



Dne 19. 11. 2014 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo (dále též jen „smlouva o dílo“), na akci „**ZŠ- Ohrazení – Realizace úspor energií**“. Z důvodu nutnosti provedení dalších prací, a vypuštění jiných prací, které se z důvodu havarijního stavu musely přednostně řešit jako havárie, se smluvní strany dohodly na dodatku č.2. V důsledku těchto nutných změn dochází ke změně ceny díla, ale termín dokončení celého díla zůstává dle SOD. S ohledem na tuto skutečnost v souladu s ustanovením Oddílu I., čl. I Předmět smlouvy, odst. 1, čl. II. Termín a místo plnění, odst. 1, čl. III. Cena za DÍLO a Oddílu IV., čl. III. Ustanovení závěrečná odst. 2. smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změnách smlouvy následovně:

1.

V článku I. Předmět smlouvy se doplňuje nový bod 11. ve znění

11. Závazek zhotovitele se rozšiřuje o:

- vícepráce a méněpráce na akci „**ZŠ- Ohrazení – Realizace úspor energií**“.

2.

V článku II. Termín a místo plnění se mění odst. 1.

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané DÍLO v termínu:

Termín dokončení celého DÍLA včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. V. zůstává v platnosti dle SOD nejpozději do 24. 10. 2015

3.

V článku III. Cena za DÍLO se mění odst. 1. – Cena za DÍLO - nové znění

1. Cena za rozšíření předmětu díla dle čl. 1, bod 11 tohoto dodatku č. 2, kdy se mění cena za vícepráce o 362 708,34 bez DPH, tj. 438 877,09Kč s DPH, a méněpráce -312 347,20 bez DPH, tj.-377 940,12 s DPH

Celková cena za DÍLO	bez DPH 13 941 452,32 Kč
Cena za dodatek č.1	bez DPH..... 621 750,84 Kč
Cena celkem, včetně dodatku č.1	bez DPH 14 563 203,16 Kč
Cena za dodatek č.2	bez DPH 50 361,14 Kč
ZL 9	-138 060,03
ZL 10	18 425,00
ZL 11	-85 766,50
ZL 12	-3 780,00
ZL 13	-6 310,15
ZL 14	57 450,00
ZL 15	51 720,00
ZL 16	87 520,00
ZL 17	-27 559,00
ZL 18	47 596,91
ZL 19	-22 110,56



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

ZL 20	1 218,38
ZL 21	18 587,32
ZL 22	-7 511,47
ZL 23	-3 443,53
ZL 24	-6 615,96
ZL 25	14 739,00
ZL 26	65 451,73
ZL 27	-11 190,00

Celková cena za DÍLO	bez DPH ...	14 613 564,30 Kč
DPH 21%		3 068 848,50 Kč
Celková cena za DÍLO včetně DPH		17 682 412,80 Kč

4.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. **OMI-VZZR-2014-017** ze dne 19. 11. 2014 nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.


Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy:

- položkový rozpočet – méněprací a víceprací

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V Pardubicích dne 12. 10. 2015

V Pardubicích dne


.....
za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic




.....
za zhotovitele
Ing. Pavel Hurych
jedenatel


Rekapitulace objektů stavby - ZL k dodatku č.2 SOD

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
1	ZL 9 změny - svody, parapety, mříže, žaluzie	-138 060,03	0,00	-28 992,61	-167 052,64
2	ZL 10 Výměna oken na půdě	18 425,00	0,00	3 869,25	22 294,25
3	ZL 11 Odpočty neprováděných položek - budova ZŠ	-85 766,50	0,00	-18 010,97	-103 777,47
4	ZL 12 Odpočty neprováděných položek - budova tělocvičny	-3 780,00	0,00	-793,80	-4 573,80
5	ZL 13 budova MŠ - podhled terasy, varna, vstup	-6 310,15	0,00	-1 325,13	-7 635,28
6	ZL 14 Vyrovnání podlepy	57 450,00	0,00	12 064,50	69 514,50
7	ZL 15 barevné řešení hl. objekt ZŠ	51 720,00	0,00	10 861,20	62 581,20
8	ZL 16 barevné řešení tělocvična	87 520,00	0,00	18 379,20	105 899,20
9	ZL 17 Odpočet - skutečné rozměry oken	-27 559,00	0,00	-5 787,39	-33 346,39
10	ZL 18 Sanace soklu přístavby	47 596,91	0,00	9 995,35	57 592,26
11	ZL 19 Sanace soklu přístavby - odpočty	-22 110,56	0,00	-4 643,22	-26 753,78
12	ZL 20 oplechování zídek schodiště (vstup do ekonomického úseku)	1 218,38	0,00	255,86	1 474,24
13	ZL 21 Výměna žlabů na ekonomickém úseku a bytu budovy ZŠ	18 587,32	0,00	3 903,34	22 490,66
14	ZL 22 Odpočet otlučení soklu MŠ	-7 511,47	0,00	-1 577,41	-9 088,88
15	ZL 23 Zazdění okna, lišty odpočet	-3 443,53	0,00	-723,14	-4 166,67
16	ZL 24 Menší tl. izolantu sokl MŠ	-6 615,96	0,00	-1 389,35	-8 005,31
17	ZL 25 Podlepy TV	14 739,00	0,00	3 095,19	17 834,19
18	ZL 26 Oprava vstupního portálu ZŠ	65 451,73	0,00	13 744,86	79 196,59
19	ZL 27 Odpočet za skutečné rozměry žaluzií	-11 190,00	0,00	-2 349,90	-13 539,90
Celkem		50 361,14	0,00	10 575,84	60 936,98

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: Hl. objekt ZŠ, přístavba ZŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

PSV Práce a dodávky PSV

764 Konstrukce klempířské odpočet svodů na objektu ZŠ -27 510,00

1	764751113x	Odpadní trouby z lakovaného nebo poplastovaného plechu kruhové D 120 mm	m	-105,000	362,00	-38 010,00	ZŠ 79
2	764752112	Montáž odpadní trouby kruhové rovné D do 120 mm	m	105,000	100,00	10 500,00	

766 Konstrukce truhlářské - odpočet parapetů v suterénu budovy ZŠ -12 267,04

3	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-27,000	98,20	-2 651,40	ZŠ 83
4	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-12,000	132,00	-1 584,00	ZŠ 84
5	6079410	Dod.deska parapetní dřevotřísková s čely v.40mm, povrch vysokotlaký laminát š. 180mm, dezén dle výběru investora	m	-40,360	199,00	-8 031,64	ZŠ 86

766-3 Venkovní žaluzie - ovládání hl. objekt 34 743,00

6	10	Montáž propojovacího kabelu a podomítkové krabice pro venkovní žaluzie	kus	111,000	258,00	28 638,00	
7	11	Stavební přípomoci pro podomítkové krabice	kus	111,000	55,00	6 105,00	

7603 Dopočet víceprací oproti PD (pův. z ZL2) 22 015,00

8	4	Zakrytí (olepení) soklu, kde je nový koberec po celém obvodu sálu tělocvičny do výše 3m	kpl	1,000	19 600,00	19 600,00	
9	5	Zakrytí (olepení) jednotky vzduchotechniky	kpl	1,000	2 415,00	2 415,00	

766-3MS Venkovní žaluzie - ovládání budova MŠ a jídelny 3 130,00

10	10MS	Montáž propojovacího kabelu a podomítkové krabice pro venkovní žaluzie	kus	10,000	258,00	2 580,00	
11	11MS	Stavební přípomoci pro podomítkové krabice	kus	10,000	55,00	550,00	

766-3TV Venkovní žaluzie - ovládání budova tělocvičny 3 960,00

12	10TV	Montáž propojovacího kabelu pro venkovní žaluzie	kus	72,000	55,00	3 960,00	
----	------	--	-----	--------	-------	----------	--

766-9 Nestandardní zakrytí nových povrchů v tělocvičně 11 050,00

13	2	Oblepení a zafoliování světél a větráků v podhledech - velká tělocvična	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
14	3	Oblepení a zafoliování světél v podhledech - malý sál	kpl	2,000	1 700,00	3 400,00	
15	4.	Dodání a položení geotextilie - velká tělocvična, 2x malý sál cca 190 m2	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
16	5.	Dodání a pokládání a přesun plošných desek OSB při zakrývání podlah tělocvičen	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00	
		Dohodnutý kompromis 50%	kpl	-1,000	11 050,00	-11 050,00	

767 Konstrukce zámečnické objekt ZŠ a TV -82 900,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
17	7671419	Úprava zamřížování oken cca1700x2000mm v návaznosti na zateplovací systém - zkrácení, uchycení a jejich zpětná montáž	kplt	-2,000	500,00	-1 000,00	ZŠ 107
18	76766 OV21	Dod+mtž venkovní ocelová mříž oken (OK4-2000x1200 mm) vč. prvků k uchycení ke stěně a mtž.prvků, povrch žárový pozink, hmotnost 20kg/ks	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	TV 102
19	76766 OV8	Dod+mtž venkovní ocelová mříž oken (OK1-1200x1800 mm) vč. prvků k uchycení ke stěně a mtž.prvků, povrch žárový pozink, hmotnost 15kg/ks	kus	-18,000	4 300,00	-77 400,00	TV 100

Dokončovací práce - čalounické úpravy

786

objekt TV

-90 280,99

20	78662 OV31	Dod+mtž vnitřní hliníkové žaluzie pro okno velikosti 1200/1800 mm	m2	21,600	272,00	5 875,20	TV 110
21	78662 OV32	Dod+mtž venkovní hliníkové žaluzie pro okno velikosti 1200/1800 mm - lamely tvaru Z, vedení v kolejničkách ostění, nadokenní box viditelný, serverpohon. Umístění a řízení tlačítkového ovládání a elektroinstalce uvnitř objektu není součástí tohoto projektu	m2	-21,600	2 965,00	-64 044,00	TV 111
22	78662 OV33	Dod+mtž venkovní hliníkové žaluzie pro okno velikosti 1200/900 mm - lamely tvaru Z, vedení v kolejničkách ostění, nadokenní box viditelný, serverpohon. Umístění a řízení tlačítkového ovládání a elektroinstalce uvnitř objektu není součástí tohoto projektu	m2	-10,800	2 965,00	-32 022,00	TV 112
23	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	-901,900	0,10	-90,19	TV 113

Celkem

-138 060,03

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Výměna oken na půdě

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

PSV Práce a dodávky PSV 18 425,00

766 Konstrukce truhlářské 18 425,00

1	76691	D+M okno 1330/390 mm, výklopné, barva bílá vč. demontáže a začištění	kus	5,000	3 685,00	18 425,00	
---	-------	--	-----	-------	----------	-----------	--

Celkem 18 425,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Odpočty neprováděných položek - budova ZŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV -1 000,00

95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -1 000,00

1	999 OV09	Demontáž a opětovná montáž vlnkového stožáru dl.cca 6,5m v návaznosti na zateplovací systém vč.chemických kotev (4ks/kplt) pro tl.zateplení 140 mm	kplt	-2,000	500,00	-1 000,00	ZŠ 37
---	----------	--	------	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV -83 826,00

767 Konstrukce zámečnické 0,00

2	7671419	Úprava zamřížování oken cca1700x2000mm v návaznosti na zateplovací systém - zkrácení, uchycení a jejich zpětná montáž	kplt	-2,000	500,00	0,00	už v ZL Co přijde do D2
---	---------	---	------	--------	--------	------	-------------------------

777 Podlahy lité -84 298,50

3	777551933x	Opravy podlah stěrkou cementovou vyrovnávací vrstvou tl do 5 mm vč.očistění a penetrace podkladu.	m2	-833,580	100,00	-83 358,00	ZŠ 111
	998011003	Přesun hmot	t	-9,500	99,00	-940,50	

783 Dokončovací práce - nátěry -468,00

4	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	-3,900	19,00	-74,10	ZŠ 113
5	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	-3,900	101,00	-393,90	ZŠ 114

Celkem -85 766,50

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Odpočty neprováděných položek - budova tělocvičny

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

PSV Práce a dodávky PSV -3 780,00

713 Izolace tepelné -3 780,00

1	71312	Zhotovení otvoru 600x600 mm v podhledu nebo střeše pro zafoukání izolace, po provedení uvedení do původního stavu. Vše vč.spoj.a kotevního materiálu a všech potřebných stavebních přípomocí.	kus	-10,000	378,00	-3 780,00	TV 74
---	-------	---	-----	---------	--------	-----------	-------

Celkem -3 780,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie
Objekt: ZL budova MŠ - podhled terasy, varna, vstup

Objednatel:
Zhotovitel: STATING s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV -34 123,56

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -34 123,56

1	621131121x	Penetrace vnějších podhledů nanášená ručně	m2	-52,000	5,00	-260,00	MŠ 15
2	621221001	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm - kotvení do cementotřískových desek	m2	-52,000	355,00	-18 460,00	MŠ 16
3	631515180x	Dodávka deska minerální izolační tl.30 mm s podélnou orientací vláken	m2	-54,101	55,00	-2 975,56	MŠ 17
4	621521021	Tenkovrstvá probarvená silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	-52,000	239,00	-12 428,00	MŠ 18

PSV Práce a dodávky PSV 27 813,41

762 Konstrukce tesařské - změna skladby S5 21 559,84

5	762120991	Obložení stropu palubkami vč. podkladního roštu	m2	52,000	645,00	33 540,00	
6	762120992	Nátěr palubek lazurovacím lakem	m2	52,000	195,00	10 140,00	
7	762420023	Obložení stropu z desek cementotřískových tl 16 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	-52,000	422,00	-21 944,00	MŠ 60
8	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	-52,000	25,30	-1 315,60	MŠ 61
9	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	204,200	5,58	1 139,44	

762-2 Strišky u varny a bočního vstupu - palubky 6 253,57

10	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	6,150	97,70	600,86	
11	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	6,150	25,40	156,21	
12	762120991	Obložení stropu palubkami vč. podkladního roštu	m2	6,150	645,00	3 966,75	
13	762120992	Nátěr palubek lazurovacím lakem	m2	6,150	195,00	1 199,25	
14	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	59,230	5,58	330,50	

Celkem -6 310,15

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Vyrovnání podlepy

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV 57 450,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 450,00

1	601	Podlepení pro vyrovnání povrchu v tl. 10 mm	m2	150,000	185,00	27 750,00	
2	602	Podlepení pro vyrovnání povrchu v tl. 20 mm	m2	150,000	198,00	29 700,00	

Celkem 57 450,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL barevné řešení hl. objekt ZŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 720,00

6 Úpravy povrchů 51 720,00

1	601	Barevné ozdobné prvky hlavní budovy (proužky)	kpl	1,000	33 720,00	33 720,00	
2	602	barevné řešení obr. Komenského	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

Celkem 51 720,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL barevné řešení tělocvična

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

87 520,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

87 520,00

1	610	Barevné pruhy mezi okny objekt tělocvična	kpl	1,000	79 520,00	71 520,00	
2	611	Postava v kruhu objekt tělocvična	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	
3	612	Příplatek za barevné řešení - odstín SE5B (nesplňuje doporučenou hodnotu HBW)		0,000	0,00	0,00	

Celkem

87 520,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Odpočet - skutečné rozměry oken

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -27 559,00

766 Konstrukce truhlářské -27 559,00

1	1	Odpočet za skutečné rozměry oken oproti PD - budova ZŠ	kpl	-1,000	15 598,00	-15 598,00	
2	2	Odpočet za skutečné rozměry oken oproti PD - budova TV	kpl	-1,000	8 748,00	-8 748,00	
3	3	Odpočet za skutečné rozměry oken oproti PD - budova MŠ a jídelny	kpl	-1,000	3 213,00	-3 213,00	
4	4	Parotěsné pásy (viz vyjádření níže)		0,000	0,00	0,00	

Celkem -27 559,00

Vyíádření k parotěsným páskám.

V projektové dokumentaci nebyl specifikován způsob zajištění vzduchotěsnosti připojovací spáry a ani ve výkazu výměr nebyla uvedena položka parotěsné pásy. Tudíž s paskami nebylo kalkulováno.

Na začátku realizace jsme TDI a projektanta stavby upozornili na nutnost zajistit provedení vzduchotěsnosti připojovací spáry dle platných ČSN. Navrhli jsme způsob provedení řešit parotěsnou pěnou a tento navržený způsob byl odsouhlasen všemi zúčastněnými stranami. (KD 3 -GP i INV **potvrdil možnou záměnu za vzduchotěsnou montážní pěnu, na kterou předloží před zahájením prací atest a před zakrytím bude provedena kontrola celistvosti pěny ve spáře.**)

Parotěsné provedení za použití speciální pěny je dražší než řešení standardní pěnou, přičemž tyto vícenáklady neseme sami bez nárokování vícenákladů.

S ohledem na výše uvedené, nesouhlasíme s požadavkem na odpočet ceny pásek, které nebyly uvedeny ani v projektu ani ve výkazu výměr.

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Sanace soklu přístavby

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV

47 596,91

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 401,85

1	622335102	Opravy cementovou maltou vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	40,423	119,00	4 810,34	
2	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	40,423	413,00	16 694,70	
3	622821051	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně	m2	80,846	209,00	16 896,81	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 850,14

4	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	40,423	86,20	3 484,46	
5	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáči, proškrabání spár až do 1,5 cm hloubky	m2	40,423	108,00	4 365,68	

96 Bourání konstrukcí

1 010,50

6	997013-01	Manipulace s vybouranou sutí na stavbě, jejich odvoz a uložení na dočasnou skládku, naložení a odvoz na trvalou skládku a skládkovné.	t	2,021	500,00	1 010,50	ZŠ 62
---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

99 Přesun hmot

334,42

7	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,378	99,00	334,42	ZŠ 63
---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkem

47 596,91

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Sanace soklu přístavby - odpočty

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV -22 110,56

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -22 070,96

1	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-40,423	146,00	-5 901,76	ZŠ 17
2	62251-01	Kompl.dod+mtž tenkovrstvé soklové omítky tl. 3 - 5mm z drceného mramoru, probarvená vč.penetrace	m2	-40,423	400,00	-16 169,20	ZŠ 27

99 Přesun hmot -39,60

3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,400	99,00	-39,60	ZŠ 63
---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

Celkem -22 110,56

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL oplechování zídek schodiště (vstup do ekonomického úseku)

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

PSV Práce a dodávky PSV

1 218,38

764 Konstrukce klempířské

1 042,52

1	764430250x	Oplechování Pz zdí (atik) rš do 600 mm tl 0,7 mm včetně rohů	m	3,000	342,00	1 026,00	TV 86
2	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	10,260	1,61	16,52	

783 Dokončovací práce - nátěry

175,86

3	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	1,800	97,70	175,86	ZŠ 115
---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--------

Celkem

1 218,38

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Výměna žlabů na ekonomickém úseku a bytu budovy ZŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV 1 126,90

96 Bourání konstrukcí 1 126,90

1	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	59,000	19,10	1 126,90	MŠ 43
---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 460,42

764 Konstrukce klempířské 16 725,42

2	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	59,000	240,00	14 160,00	
3	764511444	Kotlík oválný pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	5,000	463,00	2 315,00	
4	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	164,750	1,52	250,42	

783 Dokončovací práce - nátěry 735,00

5	783495	Očištění a nátěr žlabových háků	kus	49,000	15,00	735,00	
---	--------	---------------------------------	-----	--------	-------	--------	--

Celkem 18 587,32

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Odpočet otlučení soklu MŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV

-7 511,47

9 Bourání konstrukcí

-7 511,47

1	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1m2	m2	-70,995	65,80	-4 671,47	
2	97908-02	Svislá i vodorovná doprava sutí na stavbě, její dočasné uložení na stavbě a odvoz na řízenou skládku a skládkovné	t	-5,680	500,00	-2 840,00	

Celkem

-7 511,47

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL zazdění okna, lišty odpočet

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV -3 443,53

3 Svislé a kompletní konstrukce 654,48

1	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,162	4 040,00	654,48	
---	-----------	---	----	-------	----------	--------	--

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -4 132,26

2	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	366,00	366,00	
3	644941112x	Osazování ventilačních mřížek a revizních dvířek velikosti do 300 x 300 mm	kus	1,000	100,00	100,00	
4	55301	větrací mřížka 200x200 mm uzavírací	kus	1,000	290,00	290,00	
5	690	Odpočet za použití rohových lišt místo parapetních	m	-376,020	13,00	-4 888,26	

99 Přesun hmot 34,25

6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,346	99,00	34,25	0,000
---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------

Celkem -3 443,53 0,346

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL odpočet menší tl. izolantu sokl MŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV -6 615,96

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení -6 615,96

1	283764240	Dodávka deska z extrudovaného polystyrénu tl. 140 mm na sokl	m2	-122,483	390,00	-47 768,37	
2	283764230	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 120 mm	m2	122,843	335,00	41 152,41	

Celkem -6 615,96

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Podlepy objekt TV

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV 14 739,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 739,00

1	601	Podlepení pro vyrovnění povrchu v tl. 10 mm	m2	39,000	185,00	7 215,00	
2	602	Podlepení pro vyrovnění povrchu v tl. 20 mm	m2	38,000	198,00	7 524,00	

Celkem 14 739,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Oprava vstupního portálu ZŠ

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	--

HSV Práce a dodávky HSV

65 451,73

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

65 278,38

1	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	210,000	146,00	30 660,00	ZŠ 17
2	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	425,000	23,60	10 030,00	
3	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	446,250	15,10	6 738,38	
4	622521021	Tenkovrstvá probarvená silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	210,000	235,00	49 350,00	ZŠ 28
5	622611132	Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace	m2	-210,000	150,00	-31 500,00	ZŠ 29

99 Přesun hmot

173,35

6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,751	99,00	173,35	ZŠ 63
---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkem

65 451,73

Zdůvodnění:

Dle výkazu výměr se předpokládalo, že bude portál pouze vyspraven a natřen.

Vzhledem k horšímu stavu stávající omítky by po opravách původní omítky vznikly různé struktury povrchu a nátěr by tyto rozdílly spíše zvýraznil, esteticky by výsledek neodpovídal ostatním zatepleným plochám s novou omítkou.

Plochy byly proto opraveny, nataženy do tmelu s perlínkou, veškeré rohy opatřeny lištami a byla provedena omítka shodná s celou zateplenou budovou.

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Ohrazenice - realizace úspor energie

Objekt: ZL Odpočet skutečné rozměry žaluzií

Objednatel:

Zhotovitel: STATING s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -11 190,00

786 Úpravy povrchů -11 190,00

1	1	Odpočet za skutečné rozměry žaluzií	kpl	-1,000	-11 190,00	-11 190,00	
---	---	-------------------------------------	-----	--------	------------	------------	--

Celkem -11 190,00